TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số: 14/TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc làm đơn gia hạn học phí học kỳ 1 năm học 2021-2022

Lần 2

Căn cứ Thông báo số 54/TB-ĐHCNTT ngày 06/8/2021 của Trường Đại học

Công nghệ Thông tin về việc thu học phí học kỳ 1 năm học 2021-2022 hệ đào tạo đại

học chính quy;

Nhằm giúp sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, chưa đủ điều kiện đóng học phí

đúng hạn ở đợt 1 vào ngày 30/9/2021, Phòng Công tác Sinh viên hướng dẫn sinh viên

làm đơn xin gia hạn học phí, học kỳ 1 năm học 2021-2022 đợt 2 cụ thể như sau:

1. Đối tượng: sinh viên đã được Ban Giám hiệu phê duyệt gia hạn học phí học kỳ 1

năm học 2021-2022 tới ngày 30/9/2021 ở đợt 1.

2. Thời gian: từ ngày 29/9/2021 đến 23 giờ ngày 30/9/2021.

3. Hình thức làm đơn gia hạn học phí: sinh viên làm đơn gia hạn học phí

online tại https://forms.gle/DAvDAiT9xuausUue8

4. Lưu ý:

- Sinh viên kiểm tra danh sách đã được Ban Giám hiệu phê duyệt gia hạn học

phí học kỳ 1 năm học 2021-2022 tại web CTSV.

- Nhà trường không giải quyết những trường hợp làm gia hạn học phí sau

thời gian quy định.

 Nơi nhận:
- Sinh viên;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 (Đã ký)

Lê Thị Minh Phượng

https://forms.gle/DAvDAiT9xuausUue8?fbclid=IwAR00wmhNF7NHI7F5VtZ6utx-33eq-uxdZPoocqlqnOmp9JjaiaYADqxlsqM